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Maalmaha aan iskuulka jirin, warbixinta shaqaalaha

Ma jiro maalmo dugsi iyo billowga, dhammaadka sannad
dugsiyeedka; warbixinta shaqaalaha

Maalinaha ugu horreeya, dambeysa ee dugsiga, dhammaadka xilliyada
waxbarasho

Ciidaha qaranka. Xafiisyada degmadu waa xiran yihiin

Fasaxa xagaaga, warbixinta shaqaalaha
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Luulyo
4 Maalinta Xuriyadda *

Agoosto
22

25-29

Kulanka macalimiinta
cusub Horrumarinta
Toddobaadka Aqoon-is-weydaarsiga
Horrumarka xirfadlayaasha  |
Aqoon isweydaarsiyo

Sebtembar
1
2

Maalinta Shaqaalaha *
Maalinta koowaad ee iskuulka

Disembar
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2
16

17
31

NISKUUL MA JIRO  |  Yom Kippur
ISKUUL MA JIRO, MEA  |  Maalinta
maclimiinta
Fasax
Dhamaadka rubaca 1

3

4

27-28

ISKUUL MA JIRO  |  Horrumarinta
xirfaddaha shaqaalaha
ISKUUL MA JIRO  |  Maalinta Doorashada **
Horrumarinta
ISKUUL MA JIRO  |  Ciidda Mahadnaqa *

22-31 ISKUUL MA JIRO  |  Barega Xiliga Jiilaalka
(Winter)
   (24-25) Xusida Kirismaska *

1-2

19
22
23

ISKUUL MA JIRO  |  Bareega
Xilliga Jiilaalka (Winter) (1)
ISKUUL MA JIRO  |  Maalinta MLK *
Dhammaadka rubaca 2aad, Simistarka 1
ISKUUL MA JIRO  |  Aqoon-
isweydaarsiga/darajaynta

16

23

ISKUUL MA JIRO  |  Maalinta
Madaxwaynaha *
NISKUUL MA JIROL  |  Horumarinta
Shaqaalaha

19
20
30-31

Dhammaadka rubuca 3aad
ISKUUL MA JIRO  |  Cawil-celin
ISKUUL MA JIRO  |  Fasaxa Xilliga

1-3 ISKUUL MA JIRO  |  Fasaxa Xilliga

1

25
29

ISKUUL MA JIRO  |  Horrumarinta
xirfaddaha shaqaalaha
ISKUUL MA JIRO  |  Maalinta Xusuusta *
Xafladda Qalinjebinta ***

Juun
2

3
4
19

MAALINTA UGU DAMBEYSA EE ISKUULKA
Dhamaadka rubuc 4aad,
simistarka 2aad Wakhtiga fasaxa
ee aqoon-is-weydaarsiga
Jshaqaalaha Feestada Juunteenth *

Shaqaalaha degmadu waa inay kala tashadaan
qandaraaskooda faahfaahinta ku saabsan fasaxyada la bixiyo
ujrada.

Wax hawlo dugsigu kafaalo qaado lama qaban karo inta u
dhaxaysa 6-8 p.m. maalinta doorashada.

Dhammaan wixii macluumaad ah oo ku saabsan xafladaha
qalinjebinta dugsiga iyo barnaamijyada kale, booqo rdale.org.

 * 

 ** 

 ***
Qoraall:

Maalmaha lacagtu socoto waa maalmo lagala xaajooday oo fasax u ah shaqaalaha haysta shatiga.
Maalmaha fasaxa shaqaalaha iyo horrumarinta xirfaddaha shaqaalaha waa maalmo horray loo
Qorsheeyay oo macalimiinta lagala xaajooday. Maalmaha tababarka shaqaalaha waa maalmo laga xaajoodayshaqaalaga shatiga leh inay
sameeyaan saxid, diyaargarow iyo qorsheyn. rdale.org  |  #Rdale281
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